
V neděli 30. 4. 2017 se v Lelekovicích konala
tradiční pouť k patronům lelekovického
kostela, sv. Filipa a Jakuba. Od 14 hodin byla
sloužena mše svatá, kterou svým zpěvem
doprovodil místní chrámový sbor. Poté se již
všichni zúčastnění přemístili z kostela na
venkovní prostranství, kde bylo nachystáno
posezení s bohatým občerstvením, dobrým
vínem a kvalitní muzikou. Velké díky patří
všem dobrovolníkům, kteří se postarali 
o výborné kulinářské speciality.

O kulturní program se také postarali žáci
ZUŠ, mezi které patří i Jirka Culek a Josef
Hynšt z Lelekovic. Mládežnický dechový
orchestr pod vedením pana učitele Pavla
Vydry zahrál známé lidové písně a společně
se členy slavné Moravanky vytvořili velké
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dechové těleso. V popředí orchestru stály
žačky ZŠ Lelekovice, zpěvačky Anežka
Škarohlídová a Romanka Kubíčková. Obě
děvčata se zhostila svého nelehkého úkolu
velmi svědomitě a svým skvělým výkonem
potěšily nejen své právem pyšné rodiče, ale 
i všechny návštěvníky pouti, kterých se sešlo
na několik desítek. 

V Lelekovicích se tak v hudební oblasti
nemusíme bát úpadku a můžeme být
potěšeni, že se často vracíme k lidovým
tradicím a písním,  kterým dnešní doba příliš
nepřeje. Co nám však přálo, bylo počasí, díky
kterému se lidé až do večerních hodin dobře
bavili. Celou akci můžeme považovat za velmi
zdařilou.

Organizátoři pouti
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… se můžete projít na nově otevřené bosé
stezce v zadnější části Pěšiny kolem
Ponávky, na jednom z tamních obecních
pozemků.

Skvělý nápad a práce několika rodin stojí za
postupným vybudováním ´chodníku´, se-
stávajícího ze třinácti různě velkých polí. 
Ta jsou vyplněna rozmanitými přírodními
materiály, které přináší bosým chodidlům
různé vjemy a intenzitu masáže reflexních
bodů. 

Návštěvníci stezky mohou na vlastní nohy
zakusit pocit z chůze po oblázcích, pla-
catých kamenech, šiškách, jehličí, trávníku,
dřevité vatě, štěrcích různé hrubosti, písku,

kulatině i dřevěných plackách. Ideální čas
strávený chůzí na boso je nejméně 15 minut
a určitě se dá naboso projít celá Pěšina.
Moc se mi líbí krédo: špinavýma nohama 
k čisté hlavě.

Stezka tvoří ovál, uprostřed něho je hezký
strom a okolo jeho kmene je - díky dalším
šikovným rukám -  pohodlné posezení.
Vždycky, když jdu kolem, lavička nezahálí 
a je obsazená, což považuji za důkaz toho,
že jde o místo příjemné, lákající k zážitku 
a relaxaci.

Aby byla stezka pořád hezká a sloužící
svému účelu, prosíme rodiče, aby dohlíželi
na děti a nedovolili jim výplňové materiály
vyhazovat z polí pryč. 

epe

BOSÝMA NOHAMA

CO SE DĚJE NEJEN ZA DVEŘMI NAŠÍ ZÁKLADKY

DOPRAVNÍ SOUTĚŽ MAJÁK
Žáci IV. ročníku se v květnu, jako každý rok,
účastnili dopravní soutěže MAJÁK v Kuřimi. 
I letos se nám povedlo obsadit krásné 
1. místo. Je vidět, že žáci se o danou pro-
blematiku zajímají a v nachystaných 

situacích ji dokáží správně vyhodnotit 
a použít.

ZDRAVOTNÍ SOUTĚŽ
Žákyně II. ročníku celý školní rok poctivě
trénovaly zdravotnickou přípravu. V květnu
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se účastnily soutěže základních škol Brno 
a Brno-venkov. Zde obsadily v silné
konkurenci 4. místo.

ŠKOLA V PŘÍRODĚ
S blížícími se prázdninami přišel i termín
každoroční školy v přírodě. Letos jsme
navštívili Nesměř u Velkého Meziříčí. Čekal
na nás obrovský areál, který z jedné strany
lemovala řeka Oslava a z druhé strany nád-
herné lesy, které nabízely krásná zákoutí pro
stavění domečků pro skřítky. 

Ubytování bylo skromné a stravování jedním
slovem ÚŽASNÉ. 

Děti si užily výletů do blízkého i vzdá-
lenějšího okolí. Žáci IV. a V. ročníků zdolá-

vali vzdálenosti na kole. Stezka odvahy,
pohádkový les, vybíjená mezi třídami, branný
závod, táborák a spousty dalších aktivit,
které jim jejich pedagogové nachystali, byly
nezapomenutelné.

Počasí nám přálo, takže děti mohly protéka-
jící řeku Oslavu využít k brouzdání 
a pozorování raků. Všem dětem patří
obrovská pochvala, jak vzorně se po celou
dobu chovaly, nezanechávaly po sobě
odpadky a dbaly na pořádek ve společných
prostorech.

Pedagogům zase patří dík za věnování
svého volného času po celou dobu pobytu
NAŠIM i VAŠIM dětem.

Alice Kis, ZŠ Lelekovice
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KAMÍNEK PRO ŠKOLU
V neděli 21. května 2017 proběhl 
v sokolovně v České již VI. ročník charita-
tivní akce s názvem „Kamínek pro školu“ 
– odpoledne plné hudby, tance, zpěvu 
a divadla pro děti i dospělé. 

Děkujeme všem účinkujícím – bývalým 
i současným žákům  naší školy: slavnostní
fanfára, moderování, recitační vystoupení,
dětský pěvecký sbor Lelkováček, ZUŠ
Kuřim – taneční oddělní, pobočka

Lelekovice, Cimbálová muzika Buchaj
Trepaj, divadelní představení Kotúčku 
a krásný zpěv Theophilla Štourače.

Hlavně předškolní děti měly radost ze
skákacího hradu, který byl na dvoře
sokolovny v obležení i těch starších dětí do
pozdních odpoledních hodin.

Rodiče a přátelé školy připravili občer-
stvení, po kterém nezůstal ani drobeček 
a děti vytvořily překrásné výrobky – to vše
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přispělo k celkové částce téměř 35 tis. Kč.
Za utržené peníze se ve škole pořídí do
všech tříd skříňky na výtvarné potřeby.

TEMATICKÉ SETKÁNÍ S PSYCHOLOGY
Ve čtvrtek 11. května 2017 se v ZŠ
Lelekovice uskutečnilo již třetí tematické
setkání  mezi rodiči a psychology. 

Tentokrát na témata „Přechod dítěte na II.
stupeň“ a „Když k vám přijde puberta“.

Po teoretické části následovaly zajímavé
dotazy rodičů, na které odpovídali oba psy-
chologové, kteří se těší na další setkání na
podzim tohoto roku.

Jarmila Bařinková
školní asistent ZŠ Lelekovice
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Lelekovice – kanalizační stoka „B“. 
22. 6. 2017 se uskutečnilo kolaudační
řízení a stavba kanalizační stoky „B“ byla
zprovozněna. Konečně jsme obdrželi od
SFŽP Rozhodnutí o poskytnutí dotace na
tuto stavbu ve výši 4,745.619,48 Kč.
Následovat bude oprava částí komunikací 
K Radosti a Tišnovka. 

Předpokládaný termín kolaudace stav-
by „Nadstavba, rekonstrukce a venkovní
úpravy prodejny v Lelekovicích“ je 25. 7.
2017. 

„Multifunkční areál K Hasičce v Lele-
kovicích“. Areál ještě bude doplněn o ses-
tavu cvičebních prvků – workoutové hřiště.
O prázdninách již bude dětem, hasičům 
a všem sportujícím celý areál k dispozici. 

Z počátku nás čeká drobné omezení 
z důvodu prašnosti upravovaných ploch,
protože suché počasí začátku léta
neumožnilo dodavateli stavby osetí terénu
trávou. 

„Výstavba lávky a rekonstrukce mostu
Na Hrázi“. Ve výběrovém řízení na doda-
vatele stavby bylo osloveno osm firem.
Nabídku podala pouze jedna společnost
Stavby a statika, s.r.o., z Třince s cenou
2,753.331 Kč. Po uzavření smlouvy se pustí
do práce.

„Nadstavba mateřské školy“ –  pátek
23. 6. 2017 byl termín otevírání obálek 
s nabídkami na dodavatele stavby. Případný
vítěz bude známý až po uzávěrce tohoto
čísla zpravodaje. Z důvodu začínajících
prázdnin máme zájem, aby se zahájení stav-
by uskutečnilo co nejdříve.

OBEC – TELEGRAFICKY

Z OBECNÍHO ÚŘADU
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Ve spolupráci se Správou údržby silnic
JmK se uskutečnilo již druhé výběrové řízení
na zpracovatele akce „Projektová dokumen-
tace včetně autorského dozoru – silnice
III/37917 Lelekovice průtah“. Ani tentokrát
jsme neobdrželi žádnou nabídku. Po úpravě
zadávacích podmínek vypíšeme další kolo -
snad do třetice všeho dobrého? 

Obecní úřad oznamuje občanům, že od 
3. 7. do 7. 7. 2017 bude z důvodu čerpání
řádné dovolené kancelář OÚ uzavřena.

Všem obyvatelům Lelekovic přejeme krásné
prázdniny.

MATEŘSKÁ ŠKOLA
Mateřská škola bude v provozu do 14. 7.
tedy prvních 14 dnů v měsíci, jako obvykle.
Školní rok začíná v pondělí 4. září 2017.
Informace pro nový školní rok poskytujeme
v přípravném týdnu, poslední srpnový týden
od 28. 8. do 1. 9. 2017. V tomto čase 
přijímáme i přihlášky ke stravování pro MŠ 
a ZŠ.

EKODVŮR
Biokontejner – odpad ze zeleně – větve
zkrácené na max. délku 1m, silné větve,
kořenové baly a pařezy do kontejneru na
zeleň nepatří!

Stavební odpad – odpad ze stavby se 
odebírá do 31. 10. 2017, nepatří sem
sádrokarton, heraklit, omítkové směsi apod.
zabalené v pytlích a sanitární keramika. 

Sklo – do kontejnerů na sklo nepatří
drátěné sklo, zrcadla a plné sklenice s kom-
poty ...

Zpětný odběr elektroodpadu – v eko-
dvoře je možné uložit veškerý elektroodpad
včetně baterií, autobaterií, zářivek,
úsporných žárovek, domácí elektrospotře-
biče včetně sekaček, TV, PC, komponenty
k PC ...

Velkoobjemový odpad – veškerý
velkoobjemový odpad se odebírá jen 
v den vyhlášení přímo do přistaveného
kontejneru!!!

Dne 1. 7. 2017 bude sběr velkoobje-
mového odpadu od 9:00 - 12:00, do VOK
patří veškerý nábytek, koberce, matrace,
dveře, PVC krytina, popř. pařezy, desky,
velké plastové nádoby, plastový nábytek ...

DĚKUJI členům místní jednotky SDH
za pomoc s úklidem plochy v SSO.

Děkuji, Irena Wolfová

Vážení občané Lele-
kovic, milí sousedé,
od okamžiku, kdy
jsem byla vloni na
podzim zvolena 
náměstkyní jihomo-
ravského hejtmana,
jsem se snažila
vyřešit otázku, jestli
jsem s to plnohod-

notně pracovat současně i v obecním zas-
tupitelstvu, jehož členem jsem byla před
třemi lety zvolena. Věřila jsem, že bych to
mohla zvládnout. Nechtěla jsem si připustit,
že bych se měla vzdát možnosti pomoci
Lelekovicím, kde žiji a které mám ráda.

ZASTUPETELSTVO

INFORMACE Z ÚŘADU
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Bohužel, nakonec za mne rozhodly banální
překážky. Jednání obecního zastupitelstva
se naneštěstí časově kryje s jednáními na
krajském úřadu, k tomu mi velmi
pravděpodobně přibydou povinnosti spo-
jené s přípravou parlamentních voleb a já
se nechci octnout v roli prominentního
absentéra schůzí lelekovické radnice.
Proto jsem se s těžkým srdcem rozhodla
mandátu obecního zastupitele vzdát. Věřím
ale, že o to více budu moci být Lelekovicím
a jejich obyvatelům platná při spravování
agendy hejtmanovy náměstkyně. Doufám,
že mé důvody pochopíte a nebudete mi to
mít za zlé.

Mé rozhodování mi přeci jen trochu usnad-
nil fakt, že v obecním zastupitelstvu mne
nahradí Jan Ráž, člověk, kterého si velice
vážím a plně věřím v jeho schopnosti.
Honza Ráž je vzdělaný muž, šikovný právník
a jsem přesvědčena, že pro naši obec
udělá ještě velký kus práce.

Na závěr bych chtěla poděkovat kolegům
ze zastupitelstva za spolupráci a přeji všem,
aby všechny kroky, které jako zastupitelé 

podniknou, byly vždy pro Lelekovice
prospěšné.

Taťána Malá 

Významné životní jubileum oslavili v minulých
šesti měsících tito občané:

Jiří Jarušek, Jan Barták, Růžena Mrázková,
Miloslava Kubešová, Jiřina Millionová,

Helena Špačková, Libuše Hájková, 
Jiří Střítežský, Věra Novotná, 

Alena Háčková, Miroslav Němec,
Eva Šátková, František Gregor, 

Rudolfína Hlavničková, 
Ludmila Gregorová, František Bříza,

Drahomíra Střítežská, Jarmila Hlavničková,
Jan Šebela, Anna Trnavská, 

Ludoslava Beranová, Božena Lišková, 
Jiří Zelený, Josef Konečný, 

Květoslava Heinrichová, Jan Heinrich,
Karel Řehůřek, Hana Svobodová, 

Mojmír Dolíhal, Břetislav Bolf, 
Jiřina Zelená, Ladislav Zorník, 

Milan Bednář, Ctibor Rujbr, Jiří Slezák,
Lubomír Staněk.

Gratulujeme
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JUBILANTI

AKCE A DĚNÍ V OBCI – SPOLKY INFORMUJÍ

CELOSTÁTNÍ HRA PLAMEN
Rok se s rokem sešel a naše dvě družstva
mladých hasičů podruhé porovnaly své síly 
a znalosti se svými soupeři v okresním kole
celostátní hry PLAMEN. V loňském roce
jsme byli, po velmi dlouhé době nováčky 
v této soutěži, a cílem tedy bylo nasbírat co
nejvíce zkušeností pro další ročníky, aby-
chom se v budoucnu dostali i v této soutěži
na přední místa tabulek, tak jak se nám to

již několik let daří v okresní lize mládeže
Brno – venkov. 

S radostí vám můžeme oznámit, že se náš
cíl úspěšně plní. Po loňském zcela
nečekaném úspěchu našich mladších
svěřenců, kteří skončili hned při první
účasti na třetím místě, se nám podařilo
tento výsledek letos vylepšit. Zkušenosti
nasbírané v loňském roce jsme zúročili 
v podobě dvou medailových umístění.
Mladší žáci své loňské třetí místo povýšili na

MLADÍ HASIČI

Jiří Jarušek, Jan Barták, Růžena Mrázková, 
Miloslava Kubešová, Jiřina Millionová, 

Helena Špačková, Libuše Hájková, 
Jiří Střítežský, Věra Novotná, 

Alena Háčková, Miroslav Němec,
Eva Šátková, František Gregor, 

Rudolfína Hlavničková, 
Ludmila Gregorová, František Bříza,

Drahomíra Střítežská, Jarmila Hlavničková, 
Jan Šebela, Anna Trnavská, 

Ludoslava Beranová, Božena Lišková, 
Jiří Zelený, Josef Konečný, 

Květoslava Heinrichová, Jan Heinrich, 
Karel Řehůřek, Hana Svobodová, 

Mojmír Dolíhal, Břetislav Bolf, 
Jiřina Zelená, Ladislav Zorník, 

Milan Bednář, Ctibor Rujbr, Jiří Slezák, 
Lubomír Staněk.
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místo druhé. Navíc se svými výkony velmi
přiblížili k atakování místa prvního. No 
a naši starší svěřenci je napodobili.
Odpustili si spoustu zbytečných chyb, které
vloni vyplynuly z jejich nezkušenosti, 
a jejich celkově třetí místo jim zúročilo
snahu, kterou museli projevit při tréninku 
v provizorních podmínkách. Dokonce
nechybělo moc a získali by taktéž místo
druhé. Bereme to samozřejmě pozitivně 
a jako další obrovskou zkušenost, kterou
budeme chtít v příštím ročníku zúročit tak,
abychom v obou kategoriích atakovali
stupínky nejvyšší. Starší žáci by pak mohli
reprezentovat náš okrsek v kole krajském. 

Děcka tuto soutěž berou jako zpestření, tak
věříme, že se nám to společně všem podaří
a pomůže nám k tomu i nové tréninkové
prostředí u hasičky, na které již úpěnlivě
čekáme. Dovolte nám tedy, abychom touto
cestou ještě jednou dětem pogratulovali 
k úspěchu, popřáli jim spoustu trpělivosti,
bojovnosti a píle do dalších ročníků, tak
aby jejich radost ze získaných medailí
nadále roztahovala koutky jejich trenérům,
rodičům a kamarádům. Moc děkujeme
všem, kteří nás podporují, finančně, osob-
ně, nebo psychicky, protože bez jejich
pomoci by to bylo mnohem složitější.

Za kolektiv trenérů Pavel Petr

ZPRAVODAJ LELEKO  7_8_2017.qxd  23.6.2017  9:18  Page 7



Naše činnost za první pololetí roku 2017.
Jednotka do této chvíle vyjela ke čtyřem
požárům na území naší obce, jeden v obci
Česká, jeden v Ivanovicích – požár Tabáku
v NC Globus, dva na Podlesí a k pěti
událostem vyjela naše jednotka do Kuřimi.
Jednou z nich bylo taktické cvičeni – Požár
Archivu města Brna, organizované
velitelem požární stanice Tišnov. 

Na všechny mimořádné události se členové
jednotky pravidelně školí a průběžně se
vzdělávají. V tomto pololetí nám obec
Lelekovice z dotací JMK pořídila výjezdový
tablet, který jednotce usnadní prvotní
hlášení o události, včetně detailního popisu
a podrobné navigace přímo na místo.
Hasiči děkují všem za podporu, které se jim
dostává.

Pavel Krejčí
velitel JSDH Lelekovice

V polovině května se konal v Brně-Komíně
atletický mítink žactva, kterého se zúčastnilo
také žákovské družstvo oddílu všestrannosti
naší tělocvičné jednoty. Naši malí sportovci
ve svých věkových kategorií, Kryštof
Směták, Viktor Bařinka, Anička Hynštová 
a Tereza Hádková, dosáhli pěkných výsled-
ků ve vybraných disciplínách – skoku 
do dálky, hodu kriketovým míčkem, sprintu
na 60 m a běhu na 300 m. Úspěšné
žákovské reprezentační družstvo vedl
starosta a cvičitel Zbyněk Lecián, doprava
na místo byla osobními auty. 

Tělocvičná jednota zavedla od února
zábavný vědomostní kvíz pořádaný každý
poslední pátek v měsíci, začátek je vždy 
v 19.30 hodin. Má název Pivní kvíz, ačkoliv
pivo s kvízem souvisí jen jako povzbudivý
nápoj při tápání ve vědomostech. Pravidla
jsou jednoduchá. Soutěží malé skupiny 
u hospodsky rozmístěných stolů o nejvíce
správných odpovědí na kvízové otázky 
z různých oblastí – filmu, divadla, literatury,
historie, přírody, sportu aj. Po časovém limi-
tu se hodnotí správnost odpovědí každé
skupiny u stolu. Kvíz trvá 2 až 3 hodiny 

JSDH LELEKOVICE

Z ČINNOSTI TJ SOKOL

8
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a vítězná skupina u stolu obdrží místo diplo-
mu malou bufetovou odměnu. Kvízu se
zúčastňuje 40 až 50 zájemců.

Další zábavný a výukový program pořádala
TJ rovněž od února pod názvem Tančírna.
Průměrně deset tanečních párů se scháze-
lo v sokolovně každý třetí pátek v měsíci od
20.30 hodin při výuce různých společen-
ských a také latinskoamerických tanců 
s využitím příslušné reprohudby pod

odborným vedením Terezy Křehlíkové. 
V současné době Tančírna svůj program
ukončila a bude pokračovat v září.

V pátek 2. června odpoledne a v sobotu 
3. června od rána do 14.00 hodin pokračo-
valy práce na úklidu a údržbě prostranství 
u sokolovny a půdy. Likvidoval se železný
šrot, odpadové dřevo a posečena byla tráva.

Zdeněk Chlup

9

OHLÉDNUTÍ ZA SEZONOU 2016/17
Mládež nám dělá velkou radost. Kluci ze
starší přípravky se stali vítězi městského
přeboru skupiny „D“. Po podzimu byli hned
za týmem z Tuřan se stejným počtem bodů
druzí, ale jaro je vyšvihlo na celkové první
místo. Gratulace patří všem našim
nadějným fotbalistům, kteří se o tento skvělý
kousek zasloužili. 

Konečné tabulky následují od 10. strany.

Mladší žáci si ve velmi náročné soutěži, kdy
se zápasy hrály mnohdy i třikrát týdně, vedli
se střídavými úspěchy. Problémem byl
nedostatek hráčů této kategorie. Tým tak

doplňovali hráči starší přípravky. Přesto
závěr sezony naše borce zastihl ve výborné
formě a udělali trenérům velkou radost.
Konečné 10. místo z patnácti týmů
odpovídá našim možnostem. 

Tým mužů prochází hráčskou obměnou.
Několik opor před sezonou ukončilo čin-
nost, ale k naší radosti se začali vracet naši
mladí odchovanci. Mladí muži ve věku 16-18
let se zapojili do tréninků, nastupovali 
i v soutěžních zápasech a stříleli i branky!
Přestože výsledkově nebyla sezona ideální,
fotbalově se tým zvedá a začíná být velmi
perspektivní.

ZPRÁVY Z FOTBALOVÉHO ODDÍLU AC LELEKOVICE

ZPRAVODAJ LELEKO  7_8_2017.qxd  23.6.2017  9:18  Page 9



10

Mladší žáci – 2016/2017 – konečná tabulka

Starší přípravka D – 2016/2017 – konečná tabulka 
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Tabulka střelců – starší přípravka

Tabulka střelců – mladší žáci

Tabulka střelců – muži

PŘED SEZONOU 2017/2018
Do nového ročníku 2017/2018 jsou při-
hlášeny rekordně čtyři družstva. Kromě
mladší přípravky také mladší žáci, dále pak
starší žáci a samozřejmě muži.

Mladší přípravku po náboru naplnilo mnoho
nových tváří. Ti nejmenší chlapci si tak okusí
poprvé v životě opravdové fotbalové zápasy.
Budeme jim fandit a držet palce.

Muži 2016/2017 – konečná tabulka
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Mladší žáci budou pokračováním skvělé
vítězné party, jež nedávno překvapila snad
každého soupeře v kategorii starších
přípravek sk. D.

Odrostlejší kluci samozřejmě postoupili do
vyšší věkové kategorie a po dohodě trenérů
a výboru jsme nakonec přihlásili i starší
žáky. Kluků je stále málo, proto je postaven
sdružený tým s FK Adamov. 

Sezona se stane pro činovníky a trenéry
ještě náročnější než ta předešlá. Věříme, že

rodiče pomohou a nenechají to jen na pár
dobrovolnících, ale o tom někdy jindy.

Muži jsou přihlášeni opět do městského
přeboru a věříme, že se hra kvalitativně
zvedne, přijdou lepší výsledky a tabulková
umístění.

Přejeme všem lelekovickým fotbalovým
týmům co nejlepší výsledky, žádné zranění 
a mnoho spokojených fanoušků. Soutěže
začínají již koncem srpna a začátkem září,
tak tedy Lele Olééé!

Ivo Barták

LETNÍ VÝZVA
Je tady letní výzva!!!
Nejenom prací, kulturou, historií a výlety je
člověk živ. Sportujte a soutěžte. Využijte
krásnou lesní cestu Lavky a vyjeďte na
horském kole k Lelkovadlu, změřte čas 
a zašlete k zápisu do tabulky. Ať mladý,
starý, hrubý, tenký, každý si najde kategorii 
a může se i opakovaně poměřit s ostatními
či sám se sebou. 

24. září pak proběhne grand finále, kde si
budete moci ještě jednou vyjet nahoru a tam
si převzít ceny za výkony registrované
během léta nebo za finálovou jízdu. 

Podrobnější informace: 
http://lelkovadlo-letni-vyzva.webnode.cz

jg

NOC SOKOLOVEN
Na 8. září se opět připravuje v rámci
celostátní sokolské akce Noc sokoloven.
Program bude navazovat na předcházející
ročníky a začne v 17.00 hodin dětskými
závody na koloběžkách, pokračovat bude
besedou spojenou s výstavou dobových 
i současných fotografií a promítáním filmů 
z činnosti sokolské jednoty. Pro děti bude
připravena opět Stezka odvahy a v sále
sokolovny bude pro zájemce organizován
maratonský turnaj v badmintonu. Bude
umožněna prohlídka zařízení sokolovny a na
závěr bude i posezení u táboráku 
s opékáním špekáčků. Na Noc sokoloven
všechny srdečně zve TJ Sokol.

Zdeněk Chlup

Lelekovice – zpravodaj obce, periodický tisk územního samosprávného celku. Červenec – Srpen 2017.
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